UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 06.24/2023 – PROEX/DACIC

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DO

PROJETO DE EXTENSÃO - NA PONTA DO PÉ: BALÉ PARA CRIANÇAS

RESULTADO PRELIMINAR – PROCESSO 02

A Universidade Federal do Acre (UFAC), através da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,

TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do processo seletivo do projeto “Na Ponta do Pé: balé

para crianças.”

ITENS DE AVALIAÇÃO
CANDIDATA

Vanessa Karolayne Lima Mustafa

8.2.1.  Carta de Intenção 9,0

8.2.2. Rendimento Escolar 0,0

8.2.3. Currículo do Candidato
a)  Tempo de Atuação 5,0

b) Participação na Extensão 2,0

8.2.4. Área do Estudante 10,0

PONTUAÇÃO GERAL 26,0

CLASSIFICAÇÃO 1º Colocado

Rio Branco, 04 de setembro de 2023.

              Profa. Rejane Marcelina Ribeiro
Coordenadora do Projeto

Na Ponta do Pé – balé para crianças